vencedora nos itens 12, 16 e 19, no valor de R$ 10.490,00 e

Cooperativa de Comercialização da Agricultura Familiar de Economia Solidária (CECAFES), 
CNPJ: 15.388.008/0001- 44 - vencedora nos itens 01, 02, 17 e 18, no valor total de R$ 26.355,00.

Valor total da Chamada - R$ 116.396,75 (cento e dezesseis mil, trezentos e noventa e seis reais e 
setenta e cinco centavos).

Autorizo, ainda, a inserção dos dados necessários nos sistemas pertinentes a fim de poderem ser
realizados os empenhos da contratação.

Sidnei Dal Agnol - Diretor Geral - Portaria nº 135 de 23 de fevereiro de 2024